



DE: **B J DE CUSTÓDIO FERREIRA- ME**

PARA: **SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇOS

Senhor(a) Secretário(a),

A empresa **B DE J CUSTÓDIO FERREIRA-ME**, portadora do CNPJ/MF nº 83.359.091/0001-83, I.E 15.171.682-0, com sede situada à Alameda Abmael Albuquerque, nº 2057, Breves/PA, abaixo assinada por seu representante legal, em resposta ao pedido de cotação formulado por esta Secretaria, propõe o fornecimento do objeto desta pesquisa nos preços e condições seguintes, usando o próprio formulário que lhe foi enviado:

Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total
1	Almofada para carimbo, na cor azul, medindo aprox. 9cm x 12cm	200	Und	4,80	960,00
2	Almofada para carimbo, na cor vermelho, medindo aprox. 9cm x 12cm	170	Und	4,90	833,00
3	Almofada para carimbo, na cor preto, medindo aprox. 9cm x 12cm	200	Und	4,90	980,00
4	Bandeja de expediente em acrílico, medindo aprox. 35cm x 26cm	500	Und	58,70	29.350,00
5	Bloco de notas auto adesivas para recados, medindo 76mm x 76mm, com 150 folhas	250	Und	5,30	1.325,00
6	Bobina de papel para calculadora, medindo 57mmx60mm	200	Und	4,30	860,00
7	Caneta esfereográfica, escrita média, ponta com esfera de fungstênio, tinta na cor azul em caixa com 50 unidades	500	Und	49,40	24.700,00
8	Caneta esfereográfica, escrita média, ponta com esfera de fungstênio, tinta na cor preta em caixa com 50 unidades	500	Und	49,00	24.500,00
9	Caneta esfereográfica, escrita média, ponta com esfera de fungstênio, tinta na cor vermelha em caixa com 50 unidades	300	Und	49,40	14.820,00

**Custódio Ferreira-Me – CNPJ: 83.3593091/0001-83 – IE: 15.171.682-0**

Abmael Albuquerque, 2057, – Fone: (91) 3783-1188 – Cel: (91) 99189-8887 – Bairro Centro – Breves – PA

10	Capa de papel para CD	1000	Und	0,75	750,00
11	Clipe nº 1/0, em embalagem com 100 unidades	2139	Und	3,70	7.914,30
12	Clipe nº 2/0, em embalagem com 100 unidades	2159	Und	3,80	8.204,20
13	Clipe nº 6/0, em embalagem com 100 unidades	2136	Und	3,70	7.903,20
14	Clipe nº 8/0, em embalagem com 50 unidades	1028	Und	3,70	3.803,60
15	Elástico de borracha natural (tipo liga), em pacote com peso líquido de 50 gramas	774	Und	7,30	5.650,20
16	Envelope A4, em pacotes com 20 unidades	2100	Caixa	13,40	28.140,00
17	Envelope pequeno	2000	Und	0,75	1.500,00
18	Espiral para encadernação, em PVC, medindo aprox. 12mmx33cm, em pacote com 100 unidades	300	pacote	15,95	4.785,00
19	Espiral para encadernação, em PVC, medindo aprox. 17mm x 33cm, em pacote com 100 unidades	300	pacote	21,80	6.540,00
20	Estileite grande, estrutura plástica, lamina retratil de aprox. 10mm de largura, ref. Stanley ou similar, embalagem com 12 unidades	203	pacote	17,30	3.511,90
21	Estileite grande, estrutura plástica, lamina retratil de aprox. 18mm de largura, ref. Stanley ou similar, embalagem com 12 unidades	119	pacote	25,30	3.010,70
22	Extrator de grampo, em metal cromado, tipo espátula	574	pacote	3,20	1.836,80
23	Fio barbante (cru)	100	Caixa	9,70	970,00
24	Fita adesiva transparente, 12mm x 30m	300	Und	2,90	870,00
25	Grampeador metálico de mesa, capacidade para 20 folhas, para grampo 26/6	3069	Und	18,50	56.776,50
26	Grampeador metálico de mesa, capacidade para 50 folhas, para grampo 26/6	1100	Und	89,80	98.780,00
27	Grampo galvanizada 26/6, em embalagem com 5.000 unidades	4128	Caixa	7,50	30.960,00
28	Grampos galvanizados 106/6 para artesanato, embalagem com 5.000 unidades	500	Und	16,70	8.350,00
29	Grampos maxprint MX-S26G26/6 galvanizado	100	Und	10,70	1.070,00
30	Guilhotina para papel	5	Und	258,00	1.290,00

31	Livro de ponto, com 100 folhas numeradas, capa dura medindo aprox. 310mmx217mm e miolo 300mm x 211mm	500	Und	15,30	7.650,00
32	Livro de protocolo de correspondência, com 100 folhas numeradas, capa dura medindo aprox. 215mm x 157mm e miolo 205mmx 150mm	213	Und	15,30	3.258,90
33	Organizador de mesa, giratório, contendo 12 peças	100	Resma	27,00	2.700,00
34	Papel A4, caixa com 10 resmas	####	Caixa	245,00	2.450.000,00
35	Pasta arquivo morto de plástico, tipo poliondas	1000	Pacote	4,40	4.400,00
36	Pasta de papel com ferragem diversas cores	1000	Und	3,90	3.900,00
37	Pasta para arquivo A-Z de lombo largo	2136	Und	18,30	39.088,80
38	Perfurador para papel, em aço, com capacidade de perfurar, no mínimo 50 folhas simultaneamente	364	Caixa	34,70	12.630,80
39	Tinta para almofada na cor azul	622	Und	4,30	2.674,60
40	Tinta para almofada na cor preta	622	Und	4,30	2.674,60
41	Tinta para almofada na cor vermelha	20	Und	4,30	86,00
42	Cartucho original da Epson Stylus CX 5600, colorido	200	Und	51,60	10.320,00
43	Cartucho original da Stylus CX 5600, preto	200	Und	49,50	9.900,00
44	Cartucho de toner maxprint HP CE285 A, preto	100	Und	250,00	25.000,00
45	Cartucho original da HP Deskejet 122, colorido	958	Und	110,00	105.380,00
46	Cartucho original da HP Deskejet 122, preto	958	Und	110,00	105.380,00
47	Cartucho original da HP Deskejet 21, preto	1000	Und	88,00	88.000,00
48	Cartucho original da HP Deskejet 22, colorido	1000	Und	107,00	107.000,00
49	Cartucho original da HP Deskejet 60, preto	850	Und	99,00	84.150,00
50	Cartucho original da HP Deskejet 60, preto	850	Und	89,00	75.650,00
51	Cartucho original da HP Deskejet 662, colorido	250	Und	68,40	17.100,00
52	Cartucho original da HP Deskejet 662, preto	250	Und	69,50	17.375,00
53	Cartucho original da HP Deskejet D1560, colorido	250	Und	107,00	26.750,00

54	Cartucho original da HP Deskejet D1560, preto	250	Und	89,00	22.250,00
55	Cartucho original da HP Deskejet D1660, colorido	120	Und	99,00	11.880,00
56	Cartucho original da HP Deskejet, D1660, preto	120	Und	88,00	10.560,00
57	Cartucho original da HP Deskejet, 670, amarelo	80	Und	68,00	5.440,00
58	Cartucho original da HP Deskejet, 670, margento	80	Und	68,00	5.440,00
59	Cartucho original EPSON STILUS TX400, colorido	30	Und	68,00	2.040,00
60	Cartucho original EPSON STILUS TX400, preto	40	Und	68,00	2.720,00
61	CD-R virgem, gravável, 700Mb 1x-52x, em caixa com 40 unidades	80	Pacote	87,50	7.000,00
62	CD-R virgem, gravável, 700Mb 1x-52x, em caixa com 50 unidades	80	Pacote	98,50	7.880,00
63	DVD-R, virgem, 120MB, 4.7Gb, 1x-8x em embalagem com 40 unidades	103	Pacote	88,50	9.115,50
64	Fita para impressora matricial Epson FX 2180	100	Und	21,00	2.100,00
65	Fita para impressora matricial Epson Lx 300+, em pacote comum com 2 unidades	100	Und	17,40	1.740,00
66	Marcador para CD e DVD	40	Und	7,40	296,00
67	Pendrive USB device 16Gb	101	Und	41,50	4.191,50
68	Pendrive USB device 32GB	100	Und	48,50	4.850,00
69	Pendrive USB device 4GB	320	Und	24,50	7.840,00
70	Pendrive USB device 8GB	127	Und	34,50	4.381,50
71	Pó para máquina de xerox e impressão 8085DN	100	Pote	117,00	11.700,00
72	Tonner para impressora SAMSUNG SCX 4200	75	Und	340,00	25.500,00
73	Tonner para impressora SAMSUNG SCX 4216F	75	Und	337,00	25.275,00
74	Tonner para impressora SAMSUNG SCX 4263F	150	Und	337,00	50.550,00
75	Tonner para impressora a laser compatível com Samsung ML-2010	100	Und	337,00	33.700,00
76	Tonner para impressora a laser compatível com Samsung SCX 3400	100	Und	337,00	33.700,00
77	Tonner para impressora a laser compatível com Samsung SCX 3405	100	Und	337,00	33.700,00
78	Tonner para impressora a laser compatível com Samsung SCX 4729	100	Und	337,00	33.700,00



79	Tonner para impressora HP 1020	150	Und	337,00	50.550,00
80	Tonner para impressora HP Laserjet P 1102W	150	Und	297,00	44.550,00
81	Tonner para impressora HP Laserjet P 1005	100	Und	297,00	29.700,00
82	Tonner para maquina de xerox Samsung SCX-3200f	200	Und	337,00	67.400,00
83	Tonner para maquina de xerox Samsung SCX-3400f	200	Und	337,00	67.400,00
84	Tonner para maquina de xerox Samsung SCX-4600	100	Und	337,00	33.700,00
<b>Valor Global da Proposta</b>				-	<b>R\$ 4.232.862,60</b>
<b>Condição de Pagamento</b>				30/60/90	dias
<b>Validade da Proposta</b>				60	dias
<b>Prazo de Entrega</b>				48	horas
<b>Local de Entrega</b>				Almoxarifado	-

B. DE J. CUSTÓDIO FERREIRA-ME  
CNPJ Nº 83.359.091/0001-83

Custódio Ferreira-Me – CNPJ: 83.3593091/0001-83 – IE: 15.171.682-0 .  
Rua Abmael Albuquerque, 2057, – Fone: (91) 3783-1188 – Cel: (91) 99189-8887 – Bairro Centro – Breves – PA



Email: softline-filialbreves-gerencia@hotmail.com

CNPJ: 13.265.725/0001-53 - IE: 15.329.147-8

DE: **MARAJÓ CENTER LTDA- ME**

PARA: **SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇOS

Senhor(a) Secretário(a),

A empresa **MARAJÓ CENTER LTDA-ME**, portadora do CNPJ/MF nº 13.265.725/0001-53, com sede situada na Avenida Presidente Getúlio Vargas, nº 2337, Breves/PA, CEP: 68.800-000 abaixo assinada por seu representante legal, em resposta ao pedido de cotação formulado por esta Secretaria, propõe o fornecimento do objeto desta pesquisa nos preços e condições seguintes, usando o próprio formulário que lhe foi enviado:

1	Almofada para carimbo, na cor azul, medindo aprox. 9cm x 12cm	200	Und	5,00	1.000,00
2	Almofada para carimbo, na cor vermelho, medindo aprox. 9cm x 12cm	170	Und	5,00	850,00
3	Almofada para carimbo, na cor preto, medindo aprox. 9cm x 12cm	200	Und	5,00	1.000,00
4	Bandeja de expediente em acrílico, medindo aprox. 35cm x 26cm	500	Und	59,00	29.500,00
5	Bloco de notas auto adesivas para recados, medindo 76mm x 76mm, com 150 folhas	250	Und	5,50	1.375,00
6	Bobina de papel para calculadora, medindo 57mmx60mm	200	Und	4,50	900,00
7	Caneta esfereográfica, escrita média, ponta com esfera de fungstênio, tinta na cor azul em caixa com 50 unidades	500	Und	49,60	24.800,00
8	Caneta esfereográfica, escrita média, ponta com esfera de fungstênio, tinta na cor preta em caixa com 50 unidades	500	Und	49,60	24.800,00
9	Caneta esfereográfica, escrita média, ponta com esfera de fungstênio, tinta na cor vermelha em caixa com 50 unidades	300	Und	49,60	14.880,00
10	Capa de papel para CD	1000	Und	0,90	900,00
11	Clipe nº 1/0, em embalagem com 100 unidades	2139	Und	3,90	8.342,10
12	Clipe nº 2/0, em embalagem com 100 unidades	2159	Und	3,90	8.420,10
13	Clipe nº 6/0, em embalagem com 100 unidades	2136	Und	3,90	8.330,40
14	Clipe nº 8/0, em embalagem com 50 unidades	1028	Und	3,90	4.009,20
15	Elástico de borracha natural (tipo liga), em pacote com peso líquido de 50 gramas	774	Und	7,50	5.805,00
16	Envelope A4, em pacotes com 20 unidades	2100	Caixa	14,00	29.400,00
17	Envelope pequeno	2000	Und	0,90	1.800,00

18	Espiral para encadernação, em PVC, medindo aprox. 12mmx33cm, em pacote com 100 unidades	300	pacote	16,00	4.800,00
19	Espiral para encadernação, em PVC, medindo aprox. 17mm x 33cm, em pacote com 100 unidades	300	pacote	22,00	6.600,00
20	Estileite grande, estrutura plástica, lamina retratil de aprox. 10mm de largura, ref. Stanley ou similar, embalagem com 12 unidades	203	pacote	17,90	3.633,70
21	Estileite grande, estrutura plástica, lamina retratil de aprox. 18mm de largura, ref. Stanley ou similar, embalagem com 12 unidades	119	pacote	25,60	3.046,40
22	Extrator de grampo, em metal cromado, tipo espátula	574	pacote	3,20	1.836,80
23	Fio barbante (cru)	100	Caixa	9,90	990,00
24	Fita adesiva transparente, 12mm x 30m	300	Und	2,90	870,00
25	Grampeador metálico de mesa, capacidade para 20 folhas, para grampo 26/6	3069	Und	15,00	46.035,00
26	Grampeador metálico de mesa, capacidade para 50 folhas, para grampo 26/6	1100	Und	90,00	99.000,00
27	Grampo galvanizada 26/6, em embalagem com 5.000 unidades	4128	Caixa	7,60	31.372,80
28	Grampos galvanizados 106/6 para artesanato, embalagem com 5.000 unidades	500	Und	17,00	8.500,00
29	Grampos maxprint MX-S26G26/6 galvanizado	100	Und	11,00	1.100,00
30	Guilhotina para papel	5	Und	259,50	1.297,50
31	Livro de ponto, com 100 folhas numeradas, capa dura medindo aprox. 310mmx217mm e miolo 300mm x 211mm	500	Und	15,60	7.800,00
32	Livro de protocolo de correspondência, com 100 folhas numeradas, capa dura medindo aprox. 215mm x 157mm e miolo 205mmx 150mm	213	Und	15,60	3.322,80
33	Organizador de mesa, giratório, contendo 12 peças	100	Resma	28,50	2.850,00
34	Papel A4, caixa com 10 resmas	####	Caixa	245,50	2.455.000,00
35	Pasta arquivo morto de plástico, tipo poliondas	1000	Pacote	4,40	4.400,00
36	Pasta de papel com ferragem diversas cores	1000	Und	3,90	3.900,00
37	Pasta para arquivo A-Z de lombo largo	2136	Und	18,60	39.729,60
38	Perfurador para papel, em aço, com capacidade de perfurar, no minimo 50 folhas simultaneamente	364	Caixa	35,00	12.740,00
39	Tinta para almofada na cor azul	622	Und	4,50	2.799,00
40	Tinta para almofada na cor preta	622	Und	4,50	2.799,00
41	Tinta para almofada na cor vermelha	20	Und	4,50	90,00
42	Cartucho original da Epson Stylus CX 5600, colorido	200	Und	51,60	10.320,00
43	Cartucho original da Stylus CX 5600, preto	200	Und	49,50	9.900,00
44	Cartucho de toner maxprint HP CE285 A, preto	100	Und	250,00	25.000,00

45	Cartucho original da HP Deskejet 122, colorido	958	Und	110,00	105.380,00
46	Cartucho original da HP Deskejet 122, preto	958	Und	110,00	105.380,00
47	Cartucho original da HP Deskejet 21, preto	1000	Und	90,00	90.000,00
48	Cartucho original da HP Deskejet 22, colorido	1000	Und	110,00	110.000,00
49	Cartucho original da HP Deskejet 60, preto	850	Und	100,00	85.000,00
50	Cartucho original da HP Deskejet 60, preto	850	Und	90,00	76.500,00
51	Cartucho original da HP Deskejet 662, colorido	250	Und	70,00	17.500,00
52	Cartucho original da HP Deskejet 662, preto	250	Und	70,00	17.500,00
53	Cartucho original da HP Deskejet D1560, colorido	250	Und	110,00	27.500,00
54	Cartucho original da HP Deskejet D1560, preto	250	Und	90,00	22.500,00
55	Cartucho original da HP Deskejet D1660, colorido	120	Und	100,00	12.000,00
56	Cartucho original da HP Deskejet, D1660, preto	120	Und	90,00	10.800,00
57	Cartucho original da HP Deskejet, 670, amarelo	80	Und	70,00	5.600,00
58	Cartucho original da HP Deskejet, 670, margento	80	Und	70,00	5.600,00
59	Cartucho original EPSON STILUS TX400, colorido	30	Und	70,00	2.100,00
60	Cartucho original EPSON STILUS TX400, preto	40	Und	70,00	2.800,00
61	CD-R virgem, gravável, 700Mb 1x-52x, em caixa com 40 unidades	80	Pacote	88,00	7.040,00
62	CD-R virgem, gravável, 700Mb 1x-52x, em caixa com 50 unidades	80	Pacote	99,00	7.920,00
63	DVD-R, virgem, 120MB, 4.7Gb, 1x-8x em embalagem com 40 unidades	103	Pacote	89,00	9.167,00
64	Fita para impressora matricial Epson FX 2180	100	Und	21,90	2.190,00
65	Fita para impressora matricial Epson Lx 300+, em pacote comum com 2 unidades	100	Und	18,00	1.800,00
66	Marcador para CD e DVD	40	Und	7,70	308,00
67	Pendrive USB device 16Gb	101	Und	42,00	4.242,00
68	Pendrive USB device 32GB	100	Und	49,00	4.900,00
69	Pendrive USB device 4GB	320	Und	25,00	8.000,00
70	Pendrive USB device 8GB	127	Und	35,00	4.445,00
71	Pó para máquina de xerox e impressão 8085DN	100	Pote	120,00	12.000,00
72	Tonner para impressora SAMSUNG SCX 4200	75	Und	340,00	25.500,00
73	Tonner para impressora SAMSUNG SCX 4216F	75	Und	340,00	25.500,00
74	Tonner para impressora SAMSUNG SCX 4263F	150	Und	340,00	51.000,00
75	Tonner para impressora a laser compatível com Samsung ML-2010	100	Und	340,00	34.000,00
76	Tonner para impressora a laser compatível com Samsung SCX 3400	100	Und	340,00	34.000,00
77	Tonner para impressora a laser compatível com Samsung SCX 3405	100	Und	340,00	34.000,00





Email: softline-filialbreves-gerencia@hotmail.com

CNPJ: 13.265.725/0001-53 - IE: 15.329.147-8

78	Tonner para impressora a laser compatível com Samsung SCX 4729	100	Und	340,00	34.000,00
79	Tonner para impressora HP 1020	150	Und	340,00	51.000,00
80	Tonner para impressora HP Laserjet P 1102W	150	Und	300,00	45.000,00
81	Tonner para impressora HP Laserjet P 1005	100	Und	300,00	30.000,00
82	Tonner para maquina de xerox Samsung SCX-3200f	200	Und	350,00	70.000,00
83	Tonner para maquina de xerox Samsung SCX-3400f	200	Und	350,00	70.000,00
84	Tonner para maquina de xerox Samsung SCX-4600	100	Und	350,00	35.000,00
<b>Valor Global da Proposta</b>				-	<b>R\$ 4.253.016,40</b>
<b>Condição de Pagamento</b>				30/60/90	dias
<b>Validade da Proposta</b>				60	dias
<b>Prazo de Entrega</b>				48	horas
<b>Local de Entrega</b>				Almoxarifado	-

MARAJÓ CENTER LTDA-ME  
CNPJ Nº 13.265.725/0001-53

# J. N. C. CORREA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

DE: JNC CORREA COMERCIO E SERVIÇOS – ME

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇOS

Senhor(a) Secretário(a),

A empresa JNC CORREA COMERCIO E SERVIÇOS – ME, portadora do CNPJ 01.085.716/0001-00, I.E. 15.184.725-5, com sede situada à Rua Dr. Assis S/N, Bairro Centro – CEP: 68.800.000, cidade de Breves/PA, abaixo assinada por seu representante legal, em resposta ao pedido de cotação formulado por esta Secretaria, propõe o fornecimento do objeto desta pesquisa nos preços e condições seguintes, usando o próprio formulário que lhe foi enviado:

1	Almofada para carimbo, na cor azul, medindo aprox. 9cm x 12cm	200	Und	5,00	1.000,00
2	Almofada para carimbo, na cor vermelho, medindo aprox. 9cm x 12cm	170	Und	5,00	850,00
3	Almofada para carimbo, na cor preto, medindo aprox. 9cm x 12cm	200	Und	5,00	1.000,00
4	Bandeja de expediente em acrílico, medindo aprox. 35cm x 26cm	500	Und	59,00	29.500,00
5	Bloco de notas auto adesivas para recados, medindo 76mm x 76mm, com 150 folhas	250	Und	5,50	1.375,00
6	Bobina de papel para calculadora, medindo 57mmx60mm	200	Und	4,50	900,00
7	Caneta esfereográfica, escrita média, ponta com esfera de fungstênio, tinta na cor azul em caixa com 50 unidades	500	Und	49,90	24.950,00
8	Caneta esfereográfica, escrita média, ponta com esfera de fungstênio, tinta na cor preta em caixa com 50 unidades	500	Und	49,90	24.950,00
9	Caneta esfereográfica, escrita média, ponta com esfera de fungstênio, tinta na cor vermelha em caixa com 50 unidades	300	Und	49,90	14.970,00
10	Capa de papel para CD	1000	Und	0,90	900,00
11	Clipe nº 1/0, em embalagem com 100 unidades	2139	Und	3,90	8.342,10
12	Clipe nº 2/0, em embalagem com 100 unidades	2159	Und	3,90	8.420,10
13	Clipe nº 6/0, em embalagem com 100 unidades	2136	Und	3,90	8.330,40
14	Clipe nº 8/0, em embalagem com 50 unidades	1028	Und	3,90	4.009,20

# J. N. C.

## CORREA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

15	Elástico de borracha natural (tipo liga), em pacote com peso líquido de 50 gramas	774	Und	7,50	5.805,00
16	Envelope A4, em pacotes com 20 unidades	2100	Caixa	13,60	28.560,00
17	Envelope pequeno	2000	Und	0,90	1.800,00
18	Espiral para encadernação, em PVC, medindo aprox. 12mmx33cm, em pacote com 100 unidades	300	pacote	15,60	4.680,00
19	Espiral para encadernação, em PVC, medindo aprox. 17mm x 33cm, em pacote com 100 unidades	300	pacote	21,60	6.480,00
20	Estileite grande, estrutura plástica, lamina retratil de aprox. 10mm de largura, ref. Stanley ou similar, embalagem com 12 unidades	203	pacote	17,50	3.552,50
21	Estileite grande, estrutura plástica, lamina retratil de aprox. 18mm de largura, ref. Stanley ou similar, embalagem com 12 unidades	119	pacote	20,50	2.439,50
22	Extrator de grampo, em metal cromado, tipo espátula	574	pacote	3,20	1.836,80
23	Fio barbante (cru)	100	Caixa	9,90	990,00
24	Fita adesiva transparente, 12mm x 30m	300	Und	2,90	870,00
25	Grampeador metálico de mesa, capacidade para 20 folhas, para grampo 26/6	3069	Und	14,60	44.807,40
26	Grampeador metálico de mesa, capacidade para 50 folhas, para grampo 26/6	1100	Und	89,90	98.890,00
27	Grampo galvanizada 26/6, em embalagem com 5.000 unidades	4128	Caixa	7,50	30.960,00
28	Grampos galvanizados 106/6 para artesanato, embalagem com 5.000 unidades	500	Und	16,90	8.450,00
29	Grampos maxprint MX-S26G26/6 galvanizado	100	Und	10,90	1.090,00
30	Guilhotina para papel	5	Und	260,00	1.300,00
31	Livro de ponto, com 100 folhas numeradas, capa dura medindo aprox. 310mmx217mm e miolo 300mm x 211mm	500	Und	15,50	7.750,00
32	Livro de protocolo de correspondência, com 100 folhas numeradas, capa dura medindo aprox. 215mm x 157mm e miolo 205mmx 150mm	213	Und	15,50	3.301,50
33	Organizador de mesa, giratório, contendo 12 peças	100	Resma	26,50	2.650,00
34	Papel A4, caixa com 10 resmas	####	Caixa	245,50	2.455.000,00
35	Pasta arquivo morto de plástico, tipo poliondas	1000	Pacote	4,40	4.400,00
36	Pasta de papel com ferragem diversas cores	1000	Und	3,90	3.900,00

# J. N. C.

## CORREA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

37	Pasta para arquivo A-Z de lombo largo	2136	Und	18,30	39.088,80
38	Perfurador para papel, em aço, com capacidade de perfurar, no minimo 50 folhas simultaneamente	364	Caixa	34,60	12.594,40
39	Tinta para almofada na cor azul	622	Und	4,30	2.674,60
40	Tinta para almofada na cor preta	622	Und	4,30	2.674,60
41	Tinta para almofada na cor vermelha	20	Und	4,30	86,00
42	Cartucho original da Epson Stylus CX 5600, colorido	200	Und	51,50	10.300,00
43	Cartucho original da Stylus CX 5600, preto	200	Und	48,60	9.720,00
44	Cartucho de toner maxprint HP CE285 A, preto	100	Und	248,60	24.860,00
45	Cartucho original da HP Deskejet 122, colorido	958	Und	109,00	104.422,00
46	Cartucho original da HP Deskejet 122, preto	958	Und	109,00	104.422,00
47	Cartucho original da HP Deskejet 21, preto	1000	Und	88,60	88.600,00
48	Cartucho original da HP Deskejet 22, colorido	1000	Und	108,60	108.600,00
49	Cartucho original da HP Deskejet 60, preto	850	Und	99,00	84.150,00
50	Cartucho original da HP Deskejet 60, preto	850	Und	88,60	75.310,00
51	Cartucho original da HP Deskejet 662, colorido	250	Und	68,60	17.150,00
52	Cartucho original da HP Deskejet 662, preto	250	Und	68,60	17.150,00
53	Cartucho original da HP Deskejet D1560, colorido	250	Und	109,00	27.250,00
54	Cartucho original da HP Deskejet D1560, preto	250	Und	88,90	22.225,00
55	Cartucho original da HP Deskejet D1660, colorido	120	Und	98,90	11.868,00
56	Cartucho original da HP Deskejet, D1660, preto	120	Und	89,00	10.680,00
57	Cartucho original da HP Deskejet, 670, amarelo	80	Und	69,00	5.520,00
58	Cartucho original da HP Deskejet, 670, magenta	80	Und	69,00	5.520,00
59	Cartucho original EPSON STILUS TX400, colorido	30	Und	69,00	2.070,00
60	Cartucho original EPSON STILUS TX400, preto	40	Und	69,00	2.760,00
61	CD-R virgem, gravável, 700Mb 1x-52x, em caixa com 40 unidades	80	Pacote	87,00	6.960,00
62	CD-R virgem, gravável, 700Mb 1x-52x, em caixa com 50 unidades	80	Pacote	98,00	7.840,00
63	DVD-R, virgem, 120MB, 4.7Gb, 1x-8x em embalagem com 40 unidades	103	Pacote	88,00	9.064,00

# J. N. C.

## CORREA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

64	Fita para impressora matricial Epson FX 2180	100	Und	21,60	2.160,00
65	Fita para impressora matricial Epson Lx 300+, em pacote comum com 2 unidades	100	Und	17,60	1.760,00
66	Marcador para CD e DVD	40	Und	7,60	304,00
67	Pendrive USB device 16Gb	101	Und	40,60	4.100,60
68	Pendrive USB device 32GB	100	Und	48,00	4.800,00
69	Pendrive USB device 4GB	320	Und	24,00	7.680,00
70	Pendrive USB device 8GB	127	Und	34,00	4.318,00
71	Pó para máquina de xerox e impressão 8085DN	100	Pote	118,60	11.860,00
72	Tonner para impressora SAMSUNG SCX 4200	75	Und	340,00	25.500,00
73	Tonner para impressora SAMSUNG SCX 4216F	75	Und	338,00	25.350,00
74	Tonner para impressora SAMSUNG SCX 4263F	150	Und	338,50	50.775,00
75	Tonner para impressora a laser compatível com Samsung ML-2010	100	Und	338,50	33.850,00
76	Tonner para impressora a laser compatível com Samsung SCX 3400	100	Und	338,50	33.850,00
77	Tonner para impressora a laser compatível com Samsung SCX 3405	100	Und	338,50	33.850,00
78	Tonner para impressora a laser compatível com Samsung SCX 4729	100	Und	338,50	33.850,00
79	Tonner para impressora HP 1020	150	Und	338,50	50.775,00
80	Tonner para impressora HP Laserjet P 1102W	150	Und	299,00	44.850,00
81	Tonner para impressora HP Laserjet P 1005	100	Und	299,00	29.900,00
82	Tonner para maquina de xerox Samsung SCX-3200f	200	Und	339,00	67.800,00
83	Tonner para maquina de xerox Samsung SCX-3400f	200	Und	339,00	67.800,00
84	Tonner para maquina de xerox Samsung SCX-4600	100	Und	339,00	33.900,00
<b>Valor Global da Proposta</b>				-	<b>R\$ 4.231.601,50</b>
<b>Condição de Pagamento</b>				30/60/90	dias
<b>Validade da Proposta</b>				60	dias
<b>Prazo de Entrega</b>				48	horas
<b>Local de Entrega</b>				Almoxarifado	-

Rua Dr. Assis S/nº, Bairro Centro  
CEP: 68.800-000 - Breves/PA